сс  МнгсЛ ,Цгнч ►  кар  огсо , ~шсвглмчиса 	 » У,г 	 Совет  Ьч  РОдСкого  поселения
«Троицко -Печорск»

Совет

iвiiвii® iiiв.iiiiii; яiiiiiiи iiiв i 	 sdнibёii-

ПО  МШУОМ
9~

РЕШЕНИЕ
о :г  1.1 августа  202:'1. гнв; л

Ns 57/201

°Э'еа i r!з .пнка  Коми~пгт . Троицко -Печорск )

О  н i :есхн i- г :ьв  гвзьхевгеажгн  r : гни  сект  контракта  е  руководителем
адлгснсЕсгграции  горошского  поселения  Троицко -Печорск
согт  асв fо  решения  Совета  .5 б/197 от  09.08.2022

В  сосi ветсхвуи  е  п ):ги  гю :,н  f= мехи  2 к  решению  Совета  городского  поселения  «Троицко -

Пе ~i )1)С  КГ) :i 2 	9•)~! 0

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск » решил :

1.. Вн :ести  uina : гпт - г  ельвто  пункт  9 в  раздел  1V Оплата  труда  проекта  контракта  с
рукс ~водв  слсл  лмтглигграции  с  формулировкой  — ежемесячное  денежное
пошцренж  в  узла :амсре  до  100 процентов ..

?. Внести  из  чсгкхси  п  .гнункт  2 раздела  IV Оплата  труда  проекта  контракта  с
ру :кс ~водиел  т jминистрации  городского  поселения  «Троицко -Печорск » - вместо
с=~авег -тзсгзИгног  пгдбавки  к  должностному  окладу  .за  особые  условия
му  н  пцитхсгнльной  службы  в  размере  200 процентов , следует  читать  ежемесячной
ггад i гавсегЕг  Е : д S ,плгностному  окладу  за  особые  условия  муниципальной  службы
в  размере  до  200 процентов .

3. Ре :шзнне  зсстгат и  силу  с  момента  его  обнародования .

t.

И .о  Главы  т  ородского
Тротлтгко - Печ  орск

Петухов  Р .В .